Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.02.2022 №A-1886

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Бумага. Творчество. Искусство»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Яценко Татьяна Михайловна ДП-1886-79646 от 06.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Бумага. Творчество. Искусство»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Ковтанец
Кристина

Антонова
Ирина Львовна "Зимний пейзаж" 1 место ДП-1886-

78778

2 Орлов Захар
Мартьянова
Наталья
Юрьевна

" Я весёлый новогодний осьминог" 1 место ДП-1886-
79146

3 Хайдарова
Айшегуль

Проказова
Кибат
Зинулгабиевна

"Зимний лес полон чудес" 1 место ДП-1886-
79350

4

Коллективная
работа
группа
"Семицветик"

Алёна
Викторовна
Бицура

"Птицы нашего участка" 1 место ДП-1886-
79520

5 Костенко
София

Рямова Галия
Галиевна "Автобус" 2 место ДП-1886-

79534

6 Сибиряков
Ярослав

Новоселова
Александра
Владимировна

Кораблик 2 место ДП-1886-
79589

7 Волков
Михаил

Швед Яна
Владимировна Серебряное копытце 1 место ДП-1886-

79733

8 Туркеев
Андрей

Амбросова
Виктория
Сергеевна;
Казанцева
Надежда
Ивановна

Сова в зимнем лесу 1 место ДП-1886-
79740

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов